
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от . / 2  - l £ > U >

г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении графика работы атте­
стационной комиссии по аттестации 
руководителей образовательных орга­
низаций Ленинск-Кузнецкого город­
ского округа на 2021 год

На основании приказа «Об утверждении Положения о порядке проведения атте­

стации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных орга­

низаций на подтверждение соответствия занимаемой должности и состава аттестацион­

ной комиссии» от 12.01.2018 № 20 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы аттестационной комиссии по аттестации руководи­

телей образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого городского округа на 2021 год 

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Е.В.Ласкожевская



2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу управления образова­

ния от IS' ■'/I ■ Who №

ГРАФИК
работы аттестационной комиссии по аттестации руководителей образовательных 

организаций Ленинск-Кузнецкого городского округа на 2021 год

Дата за­
седания

Категория аттестуемо­
го

ФИО аттестуе­
мого

Должность, место работы

26.01.2021 Руководители дошколь­
ных образовательных 
организаций

Шенцова О.С. Заведующий МАДОУ «ДС 
КВ №8»

26.02.2021 Руководители дошколь­
ных образовательных 
организаций

Кудинова О.Ю. Заведующий МБДОУ №61

04.06.2021 Руководители дошколь­
ных образовательных 
организаций

Чечулина Я.О. Заведующий МБДОУ №62

28.06.2021 Руководители общеобра­
зовательных организа­
ций

Иванов Д.В. Директор МБОУ ООШ № 15

11.10.2021 Руководители общеобра­
зовательных организа­
ций

Залазаев Д.В. Директор МБОУ «ООШ 
№19»

26.11.2021 Руководители дошколь­
ных образовательных 
организаций

Шачнева В.М. Заведующий МБДОУ №1

Начальник
управления образования Е.В.Ласкожевская


